
Terminy kursowania w dni robocze codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze
codziennie 

oprócz 24,25,31.
XII, 1,6-7.I

codziennie codziennie w dni robocze
codziennie 

oprócz 24,25,31.
XII, 1,6-7.I

codziennie

Numer pociągu
77537 77911 77873 77887 77759 77875 77889 77879 77839 77897 77915 77361 77877 77901 77430/1

77919 77337 77341 77841

PKM 2 PKM 2 PKM 2 
ODWACH PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2

Miejscowość

Poznań 
Główny o. 05:08 06:17 07:31 08:35 10:01 12:53 14:10 14:53 15:31 16:01 16:43 17:31 17:59 18:57 20:00 21:01 22:01 22:50

Poznań 
Górczyn o. 05:13 06:21 07:35 08:42 10:05 13:00 14:14 14:58 15:35 16:05 16:48 17:35 18:03 19:01 20:04 21:05 22:05 22:56

Poznań 
Junikowo o. 05:17 06:25 07:39 08:46 10:09 13:04 14:18 15:02 15:39 16:09 16:51 17:39 18:07 19:05 20:08 21:09 22:09 23:00

Palędzie o. 05:22 06:30 07:44 08:51 10:14 13:09 14:23 15:07 15:44 16:14 16:56 17:44 18:12 19:10 20:13 21:14 22:14 23:05

Dopiewo o. 05:26 06:34 07:48 08:55 10:18 13:13 14:27 15:12 15:48 16:18 17:00 17:48 18:16 19:14 20:17 21:18 22:18 23:12

Otusz o. 05:30 06:39 07:53 08:59 10:22 13:17 14:31 15:16 15:52 16:23 17:05 17:52 18:20 19:18 20:22 21:22 22:23 23:17

Buk o. 05:35 06:42 07:56 09:03 10:26 13:20 14:35 15:20 15:56 16:26 17:08 17:56 18:24 19:22 20:25 21:34 22:27 23:22

Wojnowice Wielkopolskie o. 05:38 06:46 08:00 09:06 10:29 13:24 14:38 15:24 15:59 16:30 17:12 17:59 18:27 19:25 20:29 21:38 22:31 23:26

Opalenica o. 05:43 06:50 08:04 09:10 10:33 13:28 14:42 15:28 16:03 16:34 17:16 18:03 18:32 19:30 20:33 21:42 22:35 23:30

Porażyn o. 05:48 06:55 08:10 09:15 10:38 13:33 14:47 15:34 16:08 16:39 17:21 18:08 18:38 19:35 20:38 21:47 22:41 23:36

Sątopy o. 05:54 07:00 08:16 09:20 10:44 13:38 14:53 15:39 16:13 16:44 17:26 18:12 18:44 19:39 20:44 21:53 22:46 23:41

Nowy Tomyśl o. 05:59 07:05 08:20 09:24 10:48 13:43 14:57 15:44 16:18 16:49 17:31 18:17 18:48 19:44 20:48 21:57 22:51 23:45

Jastrzębsko o. 06:03 07:08 08:24 09:27 10:52 13:47 15:01 15:48 16:22 16:53 17:35 18:21 18:52 19:48 20:52 22:01 22:55 23:50

Chrośnica o. 06:07 07:12 08:28 09:31 10:56 13:51 15:05 15:51 16:25 16:57 17:39 18:25 18:56 19:52 20:56 22:05 22:59 23:54

Zbąszyń o. 06:12 07:17 08:33 09:36 11:01 13:56 15:10 15:57 16:30 17:02 17:44 18:30 19:01 19:57 21:01 22:10 23:04 00:00

Zbąszynek p. 06:17 07:22 08:39 09:42 11:06 14:01 15:15 16:02 16:36 17:07 17:49 18:36 19:06 20:02 21:06 22:15 23:10 00:05

Zbąszynek ZKA o. 06:38 07:32 11:16 16:55 17:59 21:16

Zielona Góra Główna ZKA p. 07:35 08:29 12:13 17:52 18:56 22:13

Nowa Sól p. 22:41

o. - odjazd 
p. - przyjazd

z Konina z Gniezna 
(w dni robocze)

POZNAŃ GŁ.  ZBĄSZYNEK ROZKŁAD JAZDY ważny od 11 grudnia 2022 roku

Na odcinku Zbąszynek - Zielona Góra Główna - Zbąszynek kursuje Zastępcza Komunikacja Autobusowa 
UWAGA ! 

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 



Terminy kursowania w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie
codziennie 

oprócz 24,25,31.
XII, 1,6-7.I

w dni robocze codziennie
codziennie 

oprócz 24,25,31.
XII, 1,6-7.I

codziennie

Numer pociągu
77268 77344 77712 77752 77714 77242/3 

77906 77592 77330 77754 77912 77614 77640 77342 77588 77694 77724 77746 77916

PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 
ODWACH PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2

Miejscowość

Nowa Sól o. 06:28 13:50 (D)

Zielona Góra Główna ZKA o. 06:58 10:47 14:19 18:33 20:14

Zbąszynek ZKA p. 07:55 11:44 15:16 19:40 21:11

Zbąszynek o. 03:25 04:26 05:05 05:38 05:59 06:23 06:58 08:18 09:54 11:55 12:48 13:55 15:25 16:15 17:21 18:53 19:54 21:22

Zbąszyń o. 03:34 04:32 05:11 05:44 06:05 06:29 07:04 08:24 09:59 12:00 12:55 14:01 15:31 16:22 17:26 18:59 20:00 21:28

Chrośnica o. 03:40 04:38 05:16 05:49 06:10 06:34 07:09 08:29 10:04 12:05 13:00 14:06 15:36 16:27 17:31 19:04 20:05 21:33

Jastrzębsko o. 03:44 04:42 05:20 05:53 06:14 06:37 07:13 08:33 10:08 12:09 13:04 14:10 15:40 16:30 17:35 19:08 20:09 21:36

Nowy Tomyśl o. 03:49 04:47 05:24 05:57 06:19 06:42 07:17 08:37 10:12 12:14 13:08 14:15 15:45 16:43 17:39 19:13 20:13 21:41

Sątopy o. 03:53 04:51 05:28 06:01 06:23 06:46 07:21 08:41 10:17 12:17 13:13 14:19 15:49 16:46 17:43 19:16 20:17 21:45

Porażyn o. 03:58 04:56 05:34 06:06 06:28 06:51 07:26 08:46 10:21 12:23 13:19 14:23 15:54 16:51 17:49 19:21 20:21 21:51

Opalenica o. 04:03 05:02 05:40 06:12 06:34 06:57 07:32 08:52 10:28 12:30 13:25 14:29 15:59 16:57 17:55 19:27 20:27 21:56

Wojnowice 
Wielkopolskie o. 04:07 05:06 05:43 06:16 06:37 07:01 07:36 08:56 10:31 12:34 13:29 14:32 16:03 17:00 17:59 19:30 20:31 22:00

Buk o. 04:11 05:10 05:47 06:20 06:41 07:04 07:39 09:00 10:35 12:37 13:33 14:36 16:15 17:04 18:02 19:34 20:34 22:04

Otusz o. 04:15 05:14 05:50 06:23 06:44 07:08 07:43 09:04 10:38 12:41 13:37 14:39 16:19 17:07 18:06 19:38 20:38 22:07

Dopiewo o. 04:20 05:19 05:54 06:27 06:48 07:13 07:47 09:08 10:42 12:45 13:42 14:43 16:23 17:11 18:10 19:42 20:42 22:12

Palędzie o. 04:24 05:23 05:58 06:32 06:53 07:17 07:51 09:12 10:47 12:49 13:46 14:47 16:27 17:16 18:14 19:46 20:46 22:16

Poznań Junikowo o. 04:30 05:29 06:03 06:37 06:58 07:22 07:56 09:17 10:52 12:54 13:51 14:52 16:32 17:21 18:19 19:51 20:51 22:21

Poznań Górczyn o. 04:34 05:33 06:07 06:41 07:02 07:26 08:00 09:21 10:56 12:58 13:55 14:56 16:36 17:25 18:23 19:55 20:55 22:25

Poznań Główny p. 04:39 05:38 06:14 06:45 07:06 07:30 08:05 09:27 11:00 13:03 14:00 15:02 16:40 17:30 18:27 19:59 21:00 22:29

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do Konina 
(oprócz 24,25,31.

XII, 1,6-7.I)

do Rogoźna Wlkp. 
(w dni robocze)

ZBĄSZYNEK  POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 11 grudnia 2022 roku

Na odcinku Zbąszynek - Zielona Góra Główna - Zbąszynek kursuje Zastępcza Komunikacja Autobusowa 
UWAGA ! 

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 


